

## กำหนดราคากลาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง  
 โครงการก่อสร้าง ต่อเติมบริเวณด้านหน้าอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 6 บ้านนา  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างหลังคาคลุมด้านหน้า พร้อมเทพื้น คสล. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ดำเนินการตามแบบรูปและรายการที่ อบต.ห้วยแห้ง กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนา หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี  
 หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	งานดินชุด	14.40	ลบ.ม.		-	125.00	1,800.00	1,800.00	
2	งานดินถมลูกรัง	36.00	ลบ.ม.	80.50	2,898.00	8.33	300.00	3,198.00	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง fc'= 240 ksc. (Cube)	3.00	ลบ.ม.	1,697.99	5,093.97	436.00	1,308.00	6,401.97	
4	งานคอนกรีตพื้น fc'= 240 ksc. (Cube)	18.20	ลบ.ม.	1,697.99	30,903.45	391.00	7,116.20	38,019.65	
5	งานทรายรองพื้น	9.10	ลบ.ม.	202.37	1,841.57	99.00	900.90	2,742.47	
6	งานไม้แบบ	6.90	ตร.ม.	368.05	2,539.55	133.00	917.70	3,457.25	
7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20 ม.	182.00	ตร.ม.	22.77	4,144.14	5.00	910.00	5,054.14	
8	เหล็ก RB 6 มม. SR 24	43.95	กก.	24.29	1,067.55	4.10	180.20	1,209.51	
9	เหล็ก DB 12 มม. SD 30	167.83	กก.	23.15	3,885.26	3.30	553.84	4,439.10	
10	ลวดผูกเหล็ก	63.53	กก.	38.94	2,473.86	-	-	2,473.86	
12	ท่อเหล็กกลมดำขนาด Ø 1 1/2" หนา 2.0 มม.	26.00	ท่อน	331.50	8,619.00		-	8,619.00	
13	ท่อเหล็กกลมดำขนาด Ø 2" หนา 2.0 มม.	33.00	ท่อน	433.50	14,305.50		-	14,305.50	
14	แผ่นเหล็กหนา 4 มม. 0.20x0.20ม.	19.00	แผ่น	50.00	950.00		-	950.00	
15	ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็ก	1,143.40	กก.	-	-	12.00	13,720.80	13,720.80	
16	แผ่นเหล็กหนา 6 มม. 0.30x0.30ม.	10.00	แผ่น	70.00	700.00		-	700.00	
ยอดรวมทั้งสิ้น					79,421.85		27,707.64	107,129.49	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยแห้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ บัวสำลี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางรัชกร คงเพชรศักดิ์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

## กำหนดราคากลาง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้ง  
 โครงการก่อสร้าง ต่อเติมบริเวณด้านหน้าอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ 6 บ้านนา  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างหลังคาคลุมด้านหน้า พร้อมเทพื้น คสล. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ดำเนินการตามแบบรูปและรายการที่ อบต.ห้วยแห้ง กำหนด  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านนา หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยแห้ง อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี  
 หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน				
18	น็อตเบอร์ 15	40.00	ตัว	60.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
19	หลังคาเหล็กกรีดลอนสี	186.00	ตร.ม.	135.00	25,110.00	-	-	25,110.00	
20	ครอบข้างหลังคาเหล็กกรีดลอนสี	32.00	ม.	55.00	1,760.00	-	-	1,760.00	
21	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	17.00	ท่อน	300.00	5,100.00	-	-	5,100.00	
22	ปิดทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว	17.00	ท่อน	220.00	3,740.00	-	-	3,740.00	
23	แปเหล็กตัวซี C 75X45X15X2.3 มม.	36.00	ท่อน	448.60	16,149.60	-	-	16,149.60	
24	ค่าแรงมุงหลังคาเหล็กกรีดลอน	186.00	ตร.ม.	-	-	70.00	13,020.00	13,020.00	
25	สกรูยึดหลังคา	744.00	ตัว	2.80	2,083.20	-	-	2,083.20	
26	งานทาสีน้ำมันพร้อมกันสนิม	61.28	ตร.ม.	-	-	38.00	2,328.64	2,328.64	
27	เสาเหล็กกล่อง ขนาด 6x6 นิ้ว หนา 2.3 มม.	5.00	ท่อน	1,364.00	6,820.00	-	-	6,820.00	
28	งานพื้นขัดหยาบ คสล.	182.00	ตร.ม.	-	-	30.00	5,460.00	5,460.00	
ยอดรวมทั้งสิ้น					63,162.80		20,808.64	83,971.44	

191,100.93

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสมบัติ บุญมาก)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยแห้ง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสุรเชษฐ์ บัวสำลี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางรัชกร คงเพชรศักดิ์)

นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ